
Shoqata:  

Perfaqesuesi Ligjor: 

Ekipi:  Te rritur  U-21(M) U-19(M) U-17(M) U-15(M)

 Te rritura  U-20(F) U-18(F) U-16 (F) U-14(F)

Trajneri/ja: 

  Po    Po 

Lista e federimit:   Certifikata transferimit: 

Dok. e  identifikimit:   Pagesa e transferimit: 

Kontrate me lojtaret   Formularet A2 (trajneret)  
ose Aktmarreveshje:   dhe A3 (klubet/shoqatat): 

Certifikata mjekesore:   Formulari A5 (per Sponsorat): 

Asikuracioni:  Formulari huazimit:  

Kontrate ose vertetim     Formularet “Luaj Paster” (AD & AM):  
per sallen e ndeshjeve 

Per Klubin/Shoqaten: 

 (Emer  Mbiemer i perfaqesuesit ligjor)   (Firma)               (Vula)      (Data) 

 (Emer  Mbiemer trajneri/e)                  (Firma)          (Data) 

_____________________________      ________________      ___________     _____________ 

_____________________________      _________________    ___________ 

Formulari A4  Për dokumentacionin qe duhet te paraqesin 
Shoqatat per licensimin e cdo ekipi pranë 
FSHV-së për sezonin 2023-2024
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